
UCHWAŁA NR LXII/449/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379),  

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych  

z budżetu w 2014 roku zgodnie, z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXII/449/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

852    Pomoc społeczna 26 000,00 26 000,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 26 000,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 26 000,00  

  

 

 

 

 

4170 

 

 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 

 

26 000,00 

 

 

 

 

 85295   Pozostała działalność  26 000,00 

  Dotacje  26 000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 26 000,00 

Razem 26 000,00 26 000,00 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXII/449/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

w 2014 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

  Nazwa jednostki 525 000,00 290 000,00 520 000,00 

900 90017 2650 
Miejski Zakład Komunalny w 

Głownie 
  290 000,00   

921 92109 2480 
Miejski Ośrodek Kultury w 

Głownie 
360 000,00     

921 92116 2480 
Miejska Biblioteka Publiczna w 

Głownie 
165 000,00     

900 90001 6300 Gmina Dmosin     520 000,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

  Nazwa zadania 373 378,00 0,00 586 000,00 

010 01009 2360 Spółki wodne     30 000,00 

754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
    220 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 317 708,00     

801 80106 2540 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
55 670,00     

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     70 000,00 

852 85228 2820 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

    240 000,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   26 000,00 

Razem 898 378,00 290 000,00 1 106 000,00 

Wpłaty na państwowe fundusze celowe 

754 75405 3000 Komendy powiatowe Policji     15 000,00 

754 75411 3000 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
    12 000,00 

 


